ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000347 - 18/01/2023 - V1.6 - U

VTN y

%ﬂﬁ‘é é%%ﬂ%@ /@6&7&%4&'& ¢ decondurin %ﬁta’r/&a /ia/a

,—k oo 1 _ UNIONE EUROPEA

Fondo sociale eurcpac

Fondo auropaa di sviluppo regionale
Per la scuola g g - -

L rarad . i o« Elercstone Aol Bercexeore

Avviso pubblico prot. n. 38007 del 25 maggio 2022
PON FESR REACT EU
Codice 13.1.5A-FESRPON-Ma-2022-85

Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia
Autorizzazione n. 72962 del 05.09.2022 - CUP 164D22000800006

Prot. vedi segnatura Trecastelli, 18 gennaio 2023

Alle sezioni di:

- Pubblicita Legale — Albo on-line
- Amministrazione Trasparente

- sito internet Area PON

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO ASSISTENTE AMM.VO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

* CONSIDERATO che con nota prot.n. 12739 del 23 dicembre 2022 si € disposto di procedere alla
promulgazione dell’Avviso per [’individuazione tra PERSONALE INTERNO di un Assistente
Amministrativo preposto alle procedure di acquisizione beni e servizi per il Progetto PON-FESR
AMBIENTI INNOVATIVI INFANZIA;

* VERIFICATO che ¢ pervenuta solo la candidatura dell’A.A. PETRUCCI Paola (nota n.12818 del
28.12.22);

* PRESO ATTO del verbale prot. n. 93 del 10 gennaio 2023 dalla Commissione giudicatrice,
appositamente nominata;

*VISTA la GRADUATORIA PROVVISORIA prot.n. 98 del 10.01.2023;

* CONSIDERATO che nel termine previsto del 17.01.23 non é pervenuto alcun reclamo:

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,
DECRETA
la pubblicazione della sequente graduatoria DEFINITIVA:

Nominativo Punti
1 | PETRUCCI Paola 35

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio,
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente di
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Adriana Alejandra Siena

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA



		2023-01-18T12:51:31+0100
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




